
ZARZĄDZENIE NR 72/2019 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2019 ROKU 
 

w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Wolica Pusta. 
 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 i 2 uchwały nr VII/41/2019 Rady Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Wolica Pusta                           
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r., poz. 4522), zarządzam                                
co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się wyznaczyć na dzień 10 września 2019 r., godz. 1700 termin 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wolica Pusta w celu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej.  
 
 

§ 2. Zarządzam następujący porządek obrad: 
1) Wybór przewodniczącego Zebrania, 
2) wybór protokolanta, 
3) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
4) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa, 
5) podjęcie uchwały w sprawie określenia ilości członków Rady Sołeckiej, 
6) zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej, 
7) przeprowadzenie tajnego głosowania, 
8) ogłoszenie wyników wyborów, 
9) wolne głosy i wnioski. 

 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy                              
oraz na terenie Sołectwa Wolica Pusta.  

 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Aleksander Podemski 


